
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2025. (V.30.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] A képviselő-testület működésének alapvető szabályait a szervezeti és működési szabályzatról szóló 

önkormányzati rendelet határozza meg. Az elmúlt időszakban bekövetkező jogszabályváltozásokra és a 

testületi munka tapasztalataira figyelemmel szükségessé vált a szervezeti és működési szabályzat módosítása. 

[2] Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 9. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az (2) bekezdés d)–e) pontjában meghatározott előterjesztés szóbeli is lehet.” 

2. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 16. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A titkos szavazásnál és a 14. § (11) bekezdésben szabályozott személyes érintettség megállapítására 

vonatkozó eljárás során a képviselő-testület által nyílt szavazással, egyszerű szótöbbséggel megalakított ad 

hoc bizottság, mint szavazatszedő bizottság jár el.” 

3. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 24. § (11) és (12) bekezdése helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„(11) Az (1) bekezdés a)–b) pont szerinti bizottságok általános feladatai: 

a) ellátják a Képviselő-testület által átruházott egyes hatásköröket, 

b) az illetékes bírósághoz továbbítják a közigazgatási (önkormányzati jogkörben átruházott hatáskör 

keretében hozott hatósági) határozat elleni bírósági felülvizsgálatot kérő keresetlevelet, 

c) működésükhöz szükséges jogszabályok, önkormányzati rendeletek, határozatok, belső szabályzatok 

megismerése, végrehajtása, 

d) a munkatervben meghatározott, a bizottság szakterületéhez tartozó rendelettervezetek előkészítése, 

véleményezése, 

e) javaslat a Képviselő-testület éves munkatervéhez, 

f) tevékenységi körükhöz kapcsolódó hivatali szervezeti egységgel kapcsolattartás, a szervezet 

munkájához javaslatok, észrevételek megtétele, 

g) a munkatervben meghatározott testületi előterjesztések előzetes tárgyalása, véleményezése, 

h) a Képviselő-testület megbízása alapján előterjesztések, beszámolók, tájékoztatók készítése a Képviselő-

testület munkaterve szerint, 

i) kapcsolattartás a többi állandó bizottsággal. 

(12) A képviselő-testület az (1) bekezdés a)–b) pontjaiban felsorolt állandó bizottságain kívül - indokolt 

esetben, minősített többségű döntéssel egy adott feladat ellátására ideiglenes (eseti) bizottságot alakíthat, 

amelynek megbízatása a feladatának ellátásáról szóló jelentés elfogadásáig tart.” 

 



2 

4. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 29. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A polgármester:) 

„b) irányítja a hivatalt és a jegyző javaslatára meghatározza a hivatal feladatait az Mötv. 67. § (1) bekezdés 

b) pontjában foglalt keretek között, segíti a települési képviselők és a bizottságok munkáját,” 

5. § 

Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 32. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A jegyzői és az aljegyzői tisztség egyidejű betöltetlensége, illetve tartós akadályoztatásuk esetén a jegyzői 

feladatokat - legfeljebb hat hónap időtartamra - a Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodájának vezetője 

látja el.” 

6. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 3. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2023. (I. 31.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

7. § 

Ez a rendelet 2025. május 31-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 Takács Károly  Dr. Tomayer Tamás 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2025. május 30. 

 

 

 

 

Dr. Tomayer Tamás 

            jegyző 

 

 


